
ت 
ساي

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لك
ه ا

سخ
 ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
م    

  w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir 
      

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                بدرقه استاد شجریان به خانه ابدی - مهرآيين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سايت روزنامه ببينيد.   

صفـر1442   23    1399 مهـر   20 Sيكشـنبه  u n 1 1 O c t . 2 0 2 0 8 p a g e

صاحب امتياز: موسسه افق رسانه  پويا                                         مديرمسئول: اصغر نعمتي                                                                               زير نظر شورای سردبيری                                               
هيئت تحريريه:     اقتصاد: کورش شرفشاهی     بانك و بيمه: علیرضا ملاحتی     انرژی: امیر مهدی نعمتی     اصناف و كشاورزی: فهیمه اکبری صحت     صنعت و تجارت: سعید قلیچی         

شهرستان ها: حسن چشمی                         جامعه: ندا جعفری
مدير سازمان آگهی: مریم کاظمی، فکس: 66435765  واحد فنی: مدير فنی: امیر شریف                  صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده                        دبير سايت: حسین خدنگ         

تلفكس: 66431022 تلفن تحريريه: 66435746-66911172   
http://telegram.me//tejaaratonline :تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 كانال تلگرام

ليتوگرافي و چاپ:گل آذین66791365-66                 آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الكترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الكترونيك تحريريه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاين

سيستم مديريت يکپارچه / کد 10/43/00/ف

  آگهی مناقصه عمومی 
 نوبت دوميک مرحله ای )شماره 90/م ع/99(

شرکت آب وفاضلاب استان البرز در نظردارد عملیات اجرای احداث کانال بای پس و حوضچه آرامش و تحکیم 
و اصلاح کانال بای پس موجود تصفیه خانه فاضلاب شهر کرج از محل اعتبارات طرحهاي عمراني را از طریق 

مناقصه عمومي به پیمانکار واجد شرایط و داراي حداقل رتبه 5 در رشته آب واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکتها از 
طریق درگاه س�امانه تدارکات الکترونیکي دولت )س�تاد( به آدرس www.setadiran.ir با ش�ماره فراخوان 
2099005186000044  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي , مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهینامه امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد پروژه, مدت اجراي پروژه و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : برآورد بر اساس فهارس بهاء 
ابنیه و شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال 1399 , مبلغ 55,921,990,090 ریال و مدت اجراي کار 8 
)هش�ت( ماه و مبلغ تضمین ش�رکت در فرآیند ارجاع کار  2,796,099,505 ریال  به صورت واریز نقدي به 

حساب شرکت , ضمانتنامه بانکي یا اوراق مشارکت مي باشد.

مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فایلهای PDF, موظف به ارائه کلیه اسناد در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 
14:30 روز شنبه مورخ 99/08/10 به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز مي باشند.

تاریخ بازگشایي پاکات : ساعت 13:30 روز یکشنبه مورخ 99/08/11 خواهد بود.
نحوه دریافت اس�ناد مناقصه: داوطلبان مي توانند به منظور دریافت اس�ناد مناقصه از تاریخ 99/07/19 تا 
س�اعت 19 روز چهارش�نبه مورخ 99/07/23  از طریق س�امانه س�تاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام 

نمایند. تلفن تماس : 026-32117150  
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

 )iets.mporg.ir( جهت کس�ب اطلاعات بیش�تر به س�ایت پایگاه ملي اطلاع رس�اني مناقصات ، به آدرس
مراجعه نمایید..  

شرکت آب و فاضلاب استان البرز)سهامی خاص(
پذیرای انتقادها و پیشنهادهای شهروندان از طریق سامانه پیام کوتاه 30007122 هستیم.

سيستم مديريت يکپارچه / کد 10/43/00/ف

  آگهی تجديد مناقصه عمومي 
 نوبت دوميک مرحله ای )شماره 91/م ع/99(

شش�رکت آب وفاضلاب اس�تان البرز در نظردارد اجرای عملیات تکمیل مخزن , س�اختمان نگهبانی و فنس 
کشی مخزن 10000 مترمکعبی RL مهرشهر از محل اعتبارات طرحهاي عمراني را از طریق مناقصه عمومي 

به پیمانکار واجد شرایط و داراي حداقل رتبه 5 در رشته آب واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکتها از 
طریق درگاه س�امانه تدارکات الکترونیکي دولت )س�تاد( به آدرس www.setadiran.ir با ش�ماره فراخوان 
2099005186000045  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي , مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهینامه امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

برآورد پروژه, مدت اجراي پروژه و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : برآورد بر اساس فهارس بهاء 
ابنیه , تاسیس�ات مکانیکی و برقی و خطوط انتقال آب س�ال 1399 , مبلغ 34,283,751,350 ریال و مدت 
اجراي کار 12 )دوازده( ماه شمسي و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 1,714,187,567 ریال  به 

صورت واریز نقدي به حساب شرکت , ضمانتنامه بانکي یا اوراق مشارکت مي باشد.

مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فایلهای PDF, موظف به ارائه کلیه اسناد در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 
14:30 روز شنبه مورخ 99/08/10 به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز مي باشند.

تاریخ بازگشایي پاکات : ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 99/08/11 خواهد بود.
نحوه دریافت اس�ناد مناقصه: داوطلبان مي توانند به منظور دریافت اس�ناد مناقصه از تاریخ 99/19/07 تا 
س�اعت 19 روز چهارش�نبه مورخ 99/07/23  از طریق س�امانه س�تاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام 

نمایند. تلفن تماس : 026-32117150  
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

 )iets.mporg.ir( جهت کس�ب اطلاعات بیش�تر به س�ایت پایگاه ملي اطلاع رس�اني مناقصات ، به آدرس
مراجعه نمایید.   

شرکت آب و فاضلاب استان البرز)سهامی خاص(
پذیرای انتقادها و پیشنهادهای شهروندان از طریق سامانه پیام کوتاه 30007122 هستیم.

سيستم مديريت يکپارچه / کد 10/43/00/ف

 آگهی تجديد مناقصه عمومي
 نوبت دوم يک مرحله ای )شماره /92م ع/99(

ش�رکت آب وفاضلاب اس�تان البرز در نظردارد اصلاح و توس�عه ش�بکه برق رس�انی به تصفیه خانه فاضلاب 
ماهدش�ت از محل اعتبارات طرحهاي عمراني را از طریق مناقصه عمومي به پیمانکار واجد ش�رایط و داراي 

حداقل رتبه 5 در رشته نیرو واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکتها از 
طریق درگاه س�امانه تدارکات الکترونیکي دولت )س�تاد( به آدرس www.setadiran.ir به ش�ماره فراخوان 
2099005186000046 انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي , مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهینامه امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد پروژه, مدت اجراي پروژه و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : برآورد بر اساس فهرست بهاء 
ابنیه , تاسیسات برقی و توزیع نیروی برق سال 1399 , مبلغ 7,780,295,581 ریال و مدت اجراي کار 45 
)چهل و پنج( روز مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 389,014,779 ریال  به صورت واریز نقدي به 

حساب شرکت , ضمانتنامه بانکي یا اوراق مشارکت مي باشد.

مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فایلهای PDF, موظف به ارائه کلیه اسناد در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 
14:30 روز شنبه مورخ 99/08/10 به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز مي باشند.

تاریخ بازگشایي پاکات : ساعت 14:30 روز یکشنبه مورخ 99/08/11 خواهد بود.
نحوه دریافت اس�ناد مناقصه: داوطلبان مي توانند به منظور دریافت اس�ناد مناقصه از تاریخ 99/07/20 تا 
س�اعت 19 روز پنجش�نبه مورخ 99/07/24  از طریق س�امانه س�تاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام 

نمایند. تلفن تماس : 026-32117150  
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

 )iets.mporg.ir( جهت کس�ب اطلاعات بیش�تر به س�ایت پایگاه ملي اطلاع رس�اني مناقصات ، به آدرس
مراجعه نمایید.  

شرکت آب و فاضلاب استان البرز)سهامی خاص(
پذیرای انتقادها و پیشنهادهای شهروندان از طریق سامانه پیام کوتاه 30007122 هستیم.

»آگهيمناقصه«
سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهي مشاغل شهري شهرداري اصفهان در نظر دارد مناقصه عملیات 
تهیه مصالح، س��اخت و اجرای س��ازه فضاکار و پوش��ش س��قف س��الن بازار روز کوثر2 به متراژ حدود 2100 
مترمربع واقع در سپاهان شهر، بلوار غدیر، خیابان فاتح به مبلغ تقریبي 40.980.000.000 ریال بر اساس 
مترمربع سطح پوشش سقف اجرا شده را از طریق مناقصه به پیمانکاران حقوقی واجد صلاحیت واگذار نماید. 
متقاضیان مي توانند از تاریخ 1399/07/24 تا پایان وقت اداري مورخ 1399/08/01 به دبیرخانه سازمان 
واقع در کنار گذر غربی بزرگراه شهید صیاد شیرازی، حد فاصل خیابان های هشت بهشت و رکن الدوله، 
نبش کوچه احسان، پلاک 5 مراجعه نموده و پس از کسب اطلاعات لازم اقدام به واریز مبلغ 700.000 ریال 
بابت هزینه تهیه اسناد مناقصه در وجه حساب های شماره 0202025877009 یا 0202731208009 نزد 

بانک ملی شعبه اصفهان نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند. تلفن تماس : 4- 32683601
1- ش��رکت کنندگان بایس��تی دارای تخصص و توان اجرایی مناس��ب، س��وابق کاری و حس��ن س��ابقه در 

این زمینه باشند.
2- ارائ��ه س��پرده ش��رکت در مناقص��ه ب��ه مبل��غ 2.100.000.000 ریال طي ضمانت نام��ه بانکي یا فیش 

پرداختي الزامي است.

3- مدت اجرای عملیات 4 ماه شمسی است.
4- مهلت ارسال پیشنهادها تا پایان وقت اداری مورخ 1399/08/03 مي باشد.

5- پیشنهادها در تاریخ 1399/08/05 بازگشایي مي شوند.
6- پیش��نهاد دهن��دگان بای��د اس��ناد و م��دارک لازم را ب��ه هم��راه تضامین مربوطه در پاک��ت الف و بهای 
پیش��نهادی را از حیث مبلغ مش��خص و معین و بدون ابهام در پاکت ب قرارداده و هردو پاکت را لاک و 

مهر شده تسلیم نمایند.
7- سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

8- هزینه انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه است.
9- ش��رکت در مناقصه و دادن پیش��نهاد به منزله قبول تمام ش��روط و تکالیف ش��هرداری اصفهان موضوع 

ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.
10- س��ایر ش��رایط و مش��خصات کاملًا در اس��ناد مناقصه اعلام گردیده که پیش��نهاد دهندگان باید یک 
نس��خه از آن را دریافت و با قید قبولی امضا کرده و به همراه س��ایر مدارک و مس��تندات اعلامی به پیش��نهاد 

خود ضمیمه و تسلیم نمایند. 

           سازمان ميادين ميوه و تره بار و ساماندهي مشاغل شهري شهرداري اصفهان

فراخوانمناقصهعمومي)یکمرحلهاي(
نوبتاول-شمارهمجوز:۱399.3۸00

1- ش�ماره و موضوع مناقصه: مناقصه ش��ماره 1-980607 )تعمیر و نگهداري اماکن و تاسیس��ات مجتمع هاي مس��کوني و آبرس��اني به مدت یکس��ال( با شماره 
فراخوان 2099092134000031 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(.

2- نام و نشاني مناقصه گزار: استان خراسان رضوي–کیلومتر 165 جاده مشهد/سرخس-شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد.
3- ش�رایط مناقص�ه گ�ر: کلی��ه ش��رکت ه��اي داراي گواه��ی صلاحی��ت اداره کار و ام��ور اجتماعي درکد 1-حمل و نقل و کد 2-امور تاسیس��اتی و کد7-تعمیر و 
نگهداری)دارا بودن گواهی صلاحیت در هر سه کد اعلام شده الزامی می باشد.( یا کلیه شرکت هاي داراي حداقل پایه 5 رشته ساختمان و ابنیه از سازمان مدیریت 

و برنامه ریزی کشور.
4- مهلت و آدرس دریافت اس�ناد: حداکثر تا س��اعت 14 مورخ 99/08/06 ، متقاضیان می توانند از طریق س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت)س��امانه س��تاد( به 
آدرس https://www.setadiran.ir اسناد مناقصه را دریافت و در مناقصه شرکت نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل 

اسناد مناقصه تا ارسال دعوتنامه و سایر مراحل مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( انجام خواهد شد، 
متقاضیان بعد از دریافت اس��ناد مناقصه مي بایس��ت حداکثر تا س��اعت 12 مورخ 99/08/20 اس��ناد مناقصه تکمیل ش��ده را به همراه مدارک مورد نیاز در س��امانه مذکور 

بارگزاری و ارسال نمایند.
5 – میزان و نوع تضمین ش�رکت در مناقصه:  مبلغ 2.150.000.000 ریال )دو میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون ریال( از انواع تضامین مجاز اعلام ش��ده در 

آیین نامه تضمین معاملات دولتي مي باشد.
6- زمان گش�ایش پاکت ها: پاکت هاي مناقصه راس س��اعت 10:30 مورخ 99/08/21 در حضور پیش��نهاد دهندگان و با حداقل 3 پیش��نهاد قیمت گش��ایش 

خواهد یافت.

روابط عمومي  شركت پالايش گاز شهيد هاشمی نژاد

شرکت ملي گاز ایران
)S.G.P.C( شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد

آگهیمناقصهعمومیپروژههایشهرداریباقرشهر
ش��هرداری باقرش��هر به اس��تناد مجوز ش��ماره 5/3/202 مورخ 99/1/30  ش��ورای محترم اسلامی باقرشهر در نظر دارد 
عملیات پروژه های عمرانی به ش��رح ذیل را به پیمانکاران واجد ش��رایط واگذار نماید . لذا از اش��خاص حقیقی و حقوقی 

دعوت می شود جهت دریافت استاد به سامانه ستاد ایران به آدرس www.setadiran.irمراجعه نمایند . 
مهلت زمانی دریافت اسناد : از ساعت 10 روز یکشنبه 99/7/27   لغایت ساعت 19 روز چهارشنبه  99/7/30

مهل�ت زمان�ی ارائ�ه پیش�نهاد : از س��اعت 20 روز چهارش��نبه 99/7/30   لغای��ت س��اعت 19 روز چهارش��نبه  
99/8/10

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 10 روز یکشنبه 99/8/11
 اطلاعات تماس دس��تگاه مناقصه گراز جهت اطلاعات بیش��تر در خصوص اس��ناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف : جاده 

قدیم تهران قم روبروی شهر سنگی شهرداری باقرشهر امور مالی واحد امور قراردادها شماره تماس 55203710   
داخلی 324 

شماره مناقصه در سایترتبهمبلغ سپرده شرکت در مناقصهبرآورد ریالیتمام پروژه

9090592000023راه و باند300/000/000 ریال6/000/000/000 ریالپروژه روکش آسفالت معابر سطح شهر

سعيد استاد فرج - شهردار باقرشهر

نوبت اول

روابط عمومی شركت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی

فراخوان
مناقصهعمومییکمرحلهاي

شرکتتوزیعنیرویبرقآذربایجانغربی
 ش��رکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی در نظر دارد مناقصه عمومی  به ش��رح جدول ذیل را از طریق س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اس��ناد تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
توضیح: ارائه پروانه کسب از اتحادیه ام دی اف کاران توسط شرکت کنندگان  الزامی میباشد.

تاریخ انتشار مناقصات در سایت : روز  یکشنبه  مورخ 99/07/20
آخرین مهلت  زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت : ساعت 19 روز سه شنبه  مورخ 99/07/29

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 19 روز شنبه  مورخ 99/08/10
زمان  بازگشایی پاکت های الف و ب و ج : ساعت 13:30 )یک و نیم بعداز ظهر( روز دوشنبه  مورخ 99/08/12 خواهد بود.

توضیح : پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ، تضمینهای معتبر ) بر اساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه ( تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهاد های فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش 
و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

موضوع مناقصه و شماره فراخوانشماره مناقصه
مبلغ  کل تضمین 
 شرکت در مناقصه

) به ریال(
نوع اعتبار

99-123
تهیه و اجرای میزکنفرانس  و پوشش ام دی اف  داخلی اتاق جلسات ستاد شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی برابر مشخصات 

فنی و نقشه های ارائه شده پیوستی 
شماره فراخوان  2099009003000043

جاری500.000.000

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 
آدرس : ارومیه – بلوار ارتش-سربازان گمنام-ارتش.شرکت توزیع نیروی برق استان ،  تلفن 3110-044 داخلی 4339  

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکزتماس : 021-27313131

دفترثبت نام : 88969737-021و021-85193768
دفتر ثبت نام ارومیه : 09144443544 - 04432232113

اطلاعات تماس دفاترثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir  "بخش ثبت نام /پروفایل تامین کننده /مناقصه گر " موجود است.
ضمنا" فراخوان مناقصه در سایت هاي اطلاع رسانی معاملات صنعت برق ) شرکت توانیر ( وسایت شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی و سایت ملی مناقصات  به ترتیب به آدرس هاي :

Iets.Mporg.ir   ,WWW.Waepd.ir     ,WWW.tavanir. org.ir  قابل مشاهده است . 
توضیح 5 : سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه  مندرج است.

شرکتتوزیعنیرویبرقآذربایجانغربی

ت اول
نوب

مناقصهعمومیدومرحلهاي
تهیهمصالحواجرايدکوراسیونداخليآمفيتئاترمرکزيدانشگاهاراك

)سالناصلي-سالنفرعيوسالنجلسات(
موضوع مناقصه: تهیه مصالح و اجراي دکوراسیون داخلي آمفي تئاتر مرکزي دانشگاه اراک )سالن اصلي- سالن فرعي و سالن جلسات(

نام مناقصه  گزار: دانشگاه اراک
میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 3.000.000.000 ریال می باشد که باید به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و بدون قید 

و شرط به نفع دانشگاه اراک تهیه و تسلیم شود.  
نحوه تحویل اسناد مناقصه: شرکت کنندگان باید پیشنهادات خود را به هر دو طریق زیر ارائه کنند: 

اول. بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 
دوم. ارسال فیزیکی پاکات به آدرس: اراک، میدان بسیج، دانشگاه اراک، ساختمان دکتر قریب، طبقه همکف، دبیرخانه مرکزی

جدول زمانی انجام مناقصه:
تا ساعت 19 مورخ 1399/07/28پایان مهلت دریافت اسناد مناقصه

تا ساعت 14 مورخ 1399/08/10پایان مهلت ارسال فیزیکی و الکترونیکی مدارک و پیشنهادات

ساعت 11 مورخ 1399/08/11تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه

هزینۀ درج آگهی: بر عهدة برندة مناقصه است.  
برای مطالعه اسناد مناقصه به سامانه ستاد ایران مراجعه کنید. )شماره فراخوان 2099004598000009(. 

تلفن: 08632621510  

اداره حقوقی دانشگاه اراک

ت اول
نوب

w w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r

 آخري��ن اخب��ار و تحلي��ل روز اقتص��ادي را 
در پاي��گاه اينترنت��ي تجارت آن�لاين بخوانيد


